
11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 1/10

 
NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu
České republiky

Vyhledávání Jednoduché vyhledávání Nalezené (36) Odložené výsledky Návod

Výsledky 1 - 36 z celkem 36

Odstranit vybrané  Odložit vybrané  Stáhnout vybrané Verze pro tisk  Export

Pl.ÚS 101/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.101.20.1
Lichovník Tomáš

STĚŽOVATEL - FO 20. 10.
2020
(-)
5. 10. 2020
4. 11. 2020

391/2020 Sb. Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 

                  
II.ÚS 2558/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:2.US.2558.20.1
Šimáčková Kateřina

STĚŽOVATEL - FO 24. 9. 2020
(-)
4. 9. 2020
2. 11. 2020

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
32 odst.4, čl. 36
odst.1
99/1963 Sb., §
74, § 132, §
157 odst.2, §
14

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 hospodářská, sociální
a kulturní práva/právo
na ochranu rodičovství,
rodiny a dětí /práva
rodičů ve vztahu k
dětem
hospodářská, sociální
a kulturní práva/právo
na ochranu rodičovství,
rodiny a dětí /právo
dítěte na rodičovskou
výchovu a péči (výživu)
předběžné opatření
odůvodnění
styk rodičů s
nezletilými dětmi
podjatost

                  

Pl.ÚS 90/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.90.20.1
Fenyk Jaroslav

STĚŽOVATEL - FO 15. 9. 2020
(-)
21. 7. 2020
29. 9. 2020

Usnesení
4

procesní -
vyloučení
soudce,
asistenta, apod.

 

                  
Pl.ÚS 90/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.90.20.2
Fenyk Jaroslav

STĚŽOVATEL - FO 15. 9. 2020
(-)

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
36 odst.1

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu /právo
na účinné opravné

Sp.zn. Navrhovatel Datum
rozhodnutí

Vztah k
předpisům

Forma
rozhodnutí Výrok  Předmět řízení

ECLI
Soudce zpravodaj

Populární název (Datum
vyhlášení)
Datum
podání
Datum
zpřístupnění

Význam  Věcný rejstřík

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113892&pos=1&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113546&pos=2&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113409&pos=3&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113464&pos=4&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 2/10

21. 7. 2020
29. 9. 2020

209/1992
Sb./Sb.m.s., #0
čl. 13
6/2002 Sb., §
164
69/2020 Sb.
76/2020 Sb.

prostředky
opatření obecné
povahy
vláda
správní soudnictví

                  

I.ÚS 1232/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:1.US.1232.20.1
Sládeček Vladimír

STĚŽOVATEL - FO - advokát

Další porada s klientem ve
smyslu § 11 odst. 1 písm. c)
advokátního tarifu uskutečněná
prostřednictvím telefonického
hovoru

31. 8. 2020
(16. 9.
2020)
27. 4. 2020
22. 9. 2020

141/1961 Sb., §
134 odst.2
177/1996 Sb., §
11 odst.1
písm.c
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
36 odst.1

Nález
3

vyhověno
odmítnuto pro
nepřípustnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu /soudní
rozhodnutí/náležité
odůvodnění
právo na soudní a jinou
právní ochranu /soudní
rozhodnutí/extrémní
interpretační exces
odměna
obhájce
advokátní tarif
odůvodnění
interpretace

                     

IV.ÚS 2040/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:4.US.2040.20.1
Šámal Pavel

STĚŽOVATEL - FO 25. 8. 2020
(-)
20. 7. 2020
15. 9. 2020

141/1961 Sb., §
2 odst.5, § 2
odst.6
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
36 odst.1, čl. 40
odst.2, čl. 39
40/2009 Sb., §
12 odst.2, §
277

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu
/specifika trestního
řízení /presumpce
neviny
právo na soudní a jinou
právní ochranu
/spravedlivý proces
/opomenuté důkazy a
jiné vady dokazování
právo na soudní a jinou
právní ochranu
/specifika trestního
řízení /žádný trestný
čin a trest bez
(předchozího) zákona
trestní odpovědnost
in dubio pro reo
dokazování

                  

IV.ÚS 2284/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:4.US.2284.20.1
Filip Jan

STĚŽOVATEL - FO 25. 8. 2020
(-)
7. 8. 2020
25. 9. 2020

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
38 odst.2, čl. 11
odst.1
99/1963 Sb., §
142a

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu
/spravedlivý proces
/právo být slyšen,
vyjádřit se k věci
základní práva a
svobody/právo vlastnit
a pokojně užívat
majetek/právo vlastnit
a pokojně užívat

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113479&pos=5&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113162&pos=6&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113218&pos=7&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 3/10

majetek obecně
náklady řízení
výzva

                  

II.ÚS 1605/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:2.US.1605.20.1
David Ludvík

STĚŽOVATEL - FO 17. 8. 2020
(-)
8. 6. 2020
3. 9. 2020

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
32 odst.4
292/2013 Sb., §
452
89/2012 Sb., §
924

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 hospodářská, sociální
a kulturní práva/právo
na ochranu rodičovství,
rodiny a dětí /práva
rodičů ve vztahu k
dětem
předběžné opatření
dítě

                  

III.ÚS 2005/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:3.US.2005.20.1
Šimíček Vojtěch

STĚŽOVATEL - FO 11. 8. 2020
(-)
17. 7. 2020
17. 9. 2020

141/1961 Sb., §
67 písm.a, § 67
písm.c, § 73, §
72a
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
8 odst.2, čl. 8
odst.5

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 základní práva a
svobody/svoboda
osobní/vazba
/zajišťovací předstižná
vazba
základní práva a
svobody/svoboda
osobní/vazba
/zajišťovací útěková
vazba
základní práva a
svobody/svoboda
osobní/svoboda osobní
obecně
propuštění z vazby
limit délky

                  

I.ÚS 629/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:1.US.629.20.2
Jirsa Jaromír

STĚŽOVATEL - PO

K odůvodnění rozhodnutí o
vyloučení soudce pro podjatatost

4. 8. 2020
(12. 8.
2020)
28. 2. 2020
27. 8. 2020

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
38 odst.1, čl. 36
odst.1
6/2002 Sb., §
60, § 80, § 164
99/1963 Sb., §
14

Nález
3

vyhověno  právo na soudní a jinou
právní ochranu /právo
na zákonného soudce
právo na soudní a jinou
právní ochranu /soudní
rozhodnutí/náležité
odůvodnění
vyloučení
podjatost
odůvodnění
nahlížení do spisu

                     

IV.ÚS 1883/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:4.US.1883.20.1
Fiala Josef

STĚŽOVATEL - FO 28. 7. 2020
(-)
7. 7. 2020
13. 8. 2020

150/2002 Sb., §
46 odst.1
písm.a, § 35
odst.10, § 120
191/2020 Sb., §
3, § 1 odst.2
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
36 odst.1
240/2000 Sb., §
2 písm.c

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu /právo
na přístup k soudu a
jeho ochranu, zákaz
odepření spravedlnosti
správní soudnictví
stížnost
účastník řízení
zmeškání                  

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113024&pos=8&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=113008&pos=9&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112968&pos=10&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112836&pos=11&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 4/10

IV.ÚS 1328/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:4.US.1328.20.2
Filip Jan

STĚŽOVATEL - FO

Úprava styku rodiče s dítětem při
rozhodování soudu o změně
dosavadního uspořádání péče o
dítě

28. 7. 2020
(11. 8.
2020)
7. 5. 2020
17. 8. 2020

104/1991
Sb./Sb.m.s., čl.
3 odst.1, #0 čl.
9 odst.3, #0 čl.
18 odst.1
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
36 odst.4, čl. 36
odst.1, čl. 32
odst.4
89/2012 Sb., §
909, § 913
odst.1
99/1963 Sb., §
132

Nález
3

vyhověno
odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 hospodářská, sociální
a kulturní práva/právo
na ochranu rodičovství,
rodiny a dětí /práva
rodičů ve vztahu k
dětem
hospodářská, sociální
a kulturní práva/právo
na ochranu rodičovství,
rodiny a dětí /právo
dítěte na rodičovskou
výchovu a péči (výživu)
právo na soudní a jinou
právní ochranu
/spravedlivý proces
/právo být slyšen,
vyjádřit se k věci
dítě
výchova
styk rodičů s
nezletilými dětmi
rodičovská
zodpovědnost
rodiče

                     

III.ÚS 84/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:3.US.84.20.1
Suchánek Radovan

STĚŽOVATEL - PO

Procesní práva zástavního
věřitele jako zúčastněné osoby v
trestním řízení

7. 7. 2020
(14. 7.
2020)
9. 1. 2020
28. 7. 2020

141/1961 Sb., §
42 odst.1, §
79a, § 65
2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
11 odst.1, čl. 36
odst.1
209/1992
Sb./Sb.m.s., #1
čl. 1, čl. 13, čl.
6 odst.1
219/2000 Sb., §
41 odst.1
89/2012 Sb., §
1362, § 1312, §
1011

Nález
3

vyhověno  základní práva a
svobody/právo vlastnit
a pokojně užívat
majetek/právo vlastnit
a pokojně užívat
majetek obecně
právo na soudní a jinou
právní ochranu /právo
na přístup k soudu a
jeho ochranu, zákaz
odepření spravedlnosti
právo na soudní a jinou
právní ochranu /právo
na účinné opravné
prostředky
ochrana
zástavní právo
pohledávka
vlastnictví
nahlížení do spisu
odpovědnost za škodu

                     

IV.ÚS 1727/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:4.US.1727.20.1
Fiala Josef

STĚŽOVATEL - FO 29. 6. 2020
(-)
22. 6. 2020
27. 7. 2020

99/1963 Sb., §
229 odst.4

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepřípustnost

 procesní otázky řízení
před Ústavním
soudem/přípustnost v
řízení o ústavních

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112914&pos=12&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112742&pos=13&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112522&pos=14&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 5/10

stížnostech/procesní
prostředky k ochraně
práva/žaloba pro
zmatečnost
pro zmatečnost

                  

III.ÚS 1017/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:3.US.1017.20.1
Šimíček Vojtěch

STĚŽOVATEL - FO 19. 6. 2020
(-)
5. 4. 2020
22. 7. 2020

150/2002 Sb., §
82

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepřípustnost
odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 procesní otázky řízení
před Ústavním
soudem/přípustnost v
řízení o ústavních
stížnostech/procesní
prostředky k ochraně
práva
správní žaloba

                  

IV.ÚS 1297/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:4.US.1297.20.1
Šámal Pavel

STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO

16. 6. 2020
(-)
4. 5. 2020
7. 7. 2020

135/2020 Sb.
150/2002 Sb., §
82
232/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepřípustnost

 procesní otázky řízení
před Ústavním
soudem/přípustnost v
řízení o ústavních
stížnostech/procesní
prostředky k ochraně
práva
správní žaloba

                  

Pl.ÚS 20/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.20.20.1
Rychetský Pavel

SKUPINA SENÁTORŮ 16. 6. 2020
(-)
6. 5. 2020
29. 6. 2020

222/2020 Sb. Usnesení
4

zastaveno
odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele
odmítnuto pro
nepříslušnost

 

                  

Pl.ÚS 25/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.25.20.1
Šimíček Vojtěch

STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý

9. 6. 2020
(-)
23. 5. 2020
26. 6. 2020

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele
odmítnuto pro
nepříslušnost
odmítnuto pro
nepřípustnost
procesní - spojení
věcí

 

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112403&pos=15&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112339&pos=16&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112413&pos=17&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112257&pos=18&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 6/10

STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO - nezletilý
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATE

                  
Pl.ÚS 14/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.14.20.1
Uhlíř David

STĚŽOVATEL - FO 9. 6. 2020
(-)
7. 4. 2020
15. 6. 2020

105/2020 Sb.
106/2020 Sb.
107/2020 Sb.
108/2020 Sb.
109/2020 Sb.
110/2020 Sb.
111/2020 Sb.
112/2020 Sb.
122/2020 Sb.
123/2020 Sb.
124/2020 Sb.
125/2020 Sb.
126/2020 Sb.
127/2020 Sb.
128/2020 Sb.
130/2020 Sb.
131/2020 Sb.
132/2020 Sb.
140/2020 Sb.
141/2020 Sb.
142/2020 Sb.
143/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 

                  

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112279&pos=19&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 7/10

144/2020 Sb.
145/2020 Sb.
69/2020 Sb.
71/2020 Sb.
72/2020 Sb.
73/2020 Sb.
74/2020 Sb.
76/2020 Sb.
77/2020 Sb.
78/2020 Sb.
79/2020 Sb.
80/2020 Sb.
81/2020 Sb.
82/2020 Sb.
84/2020 Sb.
85/2020 Sb.
86/2020 Sb.
87/2020 Sb.
88/2020 Sb.
89/2020 Sb.
90/2020 Sb.
96/2020 Sb.
97/2020 Sb.
98/2020 Sb.
99/2020 Sb.

Pl.ÚS 19/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.19.20.1
Jirsa Jaromír

STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (opatření obecné
povahy II, postup ZŠ a MŠ)

9. 6. 2020
(-)
4. 5. 2020
2. 7. 2020

150/2002 Sb., §
101a, § 101d
150/2020 Sb., §
65, § 82
197/2020 Sb.
220/2020 Sb.
258/2000 Sb., §
78, § 80

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepříslušnost
odmítnuto pro
nepřípustnost
odmítnuto - pro
2b

 
opatření obecné
povahy
správní soudnictví
správní orgán
správní žaloba

                  
I.ÚS 1265/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:1.US.1265.20.1
Fenyk Jaroslav

STĚŽOVATEL - FO 26. 5. 2020
(-)
30. 4. 2020
22. 6. 2020

2/1993
Sb./Sb.m.s., čl.
38 odst.2, čl. 36
odst.1
6/2002 Sb., §
174a
99/1963 Sb., §
112

Usnesení
4

odmítnuto pro
zjevnou
neopodstatněnost

 právo na soudní a jinou
právní ochranu
/spravedlivý proces
/právo na projednání
věci bez zbytečných
průtahů
právo na soudní a jinou
právní ochranu
/spravedlivý proces
/zákonem stanovený
postup (řízení)
spojení věcí
pro dítě
styk rodičů s
nezletilými dětmi
procesní postup

                  

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112315&pos=20&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112096&pos=21&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 8/10

Pl.ÚS 16/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.16.20.1
David Ludvík

STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO
STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (zákaz přítomnosti
otců u porodu)

26. 5. 2020
(-)
15. 4. 2020
1. 7. 2020

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepříslušnost

 
opatření obecné
povahy

                  
Pl.ÚS 11/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.11.20.1
Sládeček Vladimír

STĚŽOVATEL - FO 12. 5. 2020
(-)
30. 3. 2020
25. 5. 2020

Usnesení
4

procesní -
vyloučení
soudce,
asistenta, apod.

 

                  
Pl.ÚS 11/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.11.20.2
Sládeček Vladimír

STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (opatření obecné
povahy)

12. 5. 2020
(-)
30. 3. 2020
25. 5. 2020

106/2020 Sb.
110/1998
Sb./Sb.m.s., čl.
6
150/2002 Sb., §
101a
240/2000 Sb., §
5, § 6
69/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele
odmítnuto pro
nepříslušnost

 
opatření obecné
povahy

                  

Pl.ÚS 10/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.10.20.1
Rychetský Pavel

STĚŽOVATEL - FO 5. 5. 2020
(-)
30. 3. 2020
14. 5. 2020

Usnesení
4

procesní -
vyloučení
soudce,
asistenta, apod.

 

                  
Pl.ÚS 12/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.12.20.2
Suchánek Radovan

STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (zákaz osobní účasti
žáků a studentů na výuce)

5. 5. 2020
(-)
1. 4. 2020
14. 5. 2020

258/2000 Sb., §
69 odst.1, §
94a odst.2
500/2004 Sb., §
67, § 171

Usnesení
4

odmítnuto pro
nepříslušnost

 

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=112188&pos=22&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111919&pos=23&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111936&pos=24&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111816&pos=25&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111819&pos=26&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 9/10

                  
Pl.ÚS 12/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.12.20.1
Suchánek Radovan

STĚŽOVATEL - FO - nezletilá
STĚŽOVATEL - FO

5. 5. 2020
(-)
1. 4. 2020
14. 5. 2020

Usnesení
4

procesní -
vyloučení
soudce,
asistenta, apod.

 

                  
Pl.ÚS 15/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.15.20.1
Zemánek Jiří

OBEC / ZASTUPITELSTVO
OBCE - Praha 7

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (aktivní legitimace
územně samosprávného celku)

5. 5. 2020
(-)
7. 4. 2020
14. 5. 2020

122/2020 Sb.
151/2020 Sb.
240/2000 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 
zastupitelstvo
aktivní
územní samosprávné
celky

                  
Pl.ÚS 10/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.10.20.2
Rychetský Pavel

STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (zákaz vycestování z
ČR)

5. 5. 2020
(-)
30. 3. 2020
14. 5. 2020

150/2020 Sb.
76/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 

                     
Pl.ÚS 13/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.13.20.1
Šámal Pavel

STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru (zákaz vycestování z
ČR, zpochybnění pravomoci MZ )

5. 5. 2020
(-)
2. 4. 2020
14. 5. 2020

142/2020 Sb.
150/2002 Sb., §
101a
258/2000 Sb., §
69, § 80 odst.1
písm.g
76/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele
odmítnuto pro
nepříslušnost
odmítnuto pro
nepřípustnost

 
opatření obecné
povahy
správní soudnictví

                     
I.ÚS 1168/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:1.US.1168.20.1
Jirsa Jaromír

STĚŽOVATEL - FO 27. 4. 2020
(-)
20. 4. 2020
1. 6. 2020

Usnesení
4

odmítnuto pro
neodstraněné
vady

 

                  
Pl.ÚS 8/20 #2
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.8.20.2
Jirsa Jaromír

STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie
koronaviru

22. 4. 2020
(-)
26. 3. 2020
3. 5. 2020

110/1998
Sb./Sb.m.s., čl.
6, čl. 5
150/2002 Sb., §
101a, § 101d
156/2020 Sb.
240/2000 Sb., §
5, § 6
258/2000 Sb.
69/2020 Sb.
85/2020 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele
odmítnuto pro
nepříslušnost
odmítnuto pro
nepřípustnost

 
opatření obecné
povahy
vláda
správní soudnictví

                     

Pl.ÚS 8/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.8.20.1
Jirsa Jaromír

STĚŽOVATEL - FO 21. 4. 2020
(-)
26. 3. 2020
3. 5. 2020

110/1998 Sb.
240/2000 Sb., §
5, § 6
69/2020 Sb.
85/2020 Sb.

Usnesení
4

procesní -
vyloučení
soudce,
asistenta, apod.

 

                  
Pl.ÚS 7/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.7.20.1
Šámal Pavel

STĚŽOVATEL - FO

Nouzový stav v době pandemie

21. 4. 2020
(-)

110/1998 Sb.
122/2020 Sb.
240/2000 Sb.

Usnesení
4

odmítnuto pro
neoprávněnost
navrhovatele

 
opatření obecné
povahy

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111822&pos=27&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111829&pos=28&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111831&pos=29&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111832&pos=30&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111604&pos=31&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111619&pos=32&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111618&pos=33&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111620&pos=34&cnt=36&typ=result


11. 11. 2020 NALUS: Vyhledávání rozhodnutí Ústavního soudu České republiky

https://nalus.usoud.cz/Search/Results.aspx 10/10

koronaviru (aktivní legitimace
člena zastupitelstva)

25. 3. 2020
3. 5. 2020

zastupitelstvo
vláda
aktivní                  

I.ÚS 3943/19 #1
ECLI:CZ:US:2020:1.US.3943.19.1
Uhlíř David

STĚŽOVATEL - FO 14. 4. 2020
(-)
10. 12.
2019
1. 6. 2020

Usnesení
4

odmítnuto pro
neodstraněné
vady

 

                  
Pl.ÚS 5/20 #1
ECLI:CZ:US:2020:Pl.US.5.20.1
Tomková Milada

STĚŽOVATEL - FO 7. 4. 2020
(-)
13. 3. 2020
28. 4. 2020

69/2020 Sb. Usnesení
4

zastaveno  

                  
Odstranit vybrané  Odložit vybrané  Stáhnout vybrané Verze pro tisk  Export

Výsledky 1 - 36 z celkem 36
Ústavní soud, Joštova 8, Brno, Česká republika
© 2006 AutoCont CZ, a.s.

https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111485&pos=35&cnt=36&typ=result
https://nalus.usoud.cz/Search/ResultDetail.aspx?id=111397&pos=36&cnt=36&typ=result

